CHILF

POTENCIA ALIMENTARIA Y FDRESTAL COMIIRODECHNE
o ————— e e GAG
REPUBLICA DE CHILE

MINISTERIO DE AGRICULTURA
SERVICIO AGRICOLA Y GANADERO

DISPONE INSCRIPCION EN LISTA DE
ESTABLECIMIENTOS  EXPORTADORES
DE ALIMENTOS PARA ANIMALES

SANTIAGO, §i 7 JuL. 2008

RESOLUCION EXENTA N°© q L{ (O / VISTOS: Lo dispuesto en la Ley N® 18.755,
modificada por la Ley N° 19.283, Orgdnica del Servicio Agricola y Ganadero, resolucidn
exenta N° 5903 del 27 de Octubre de 2008, de 1a Direccidn Nacional del Servicio Agricola
y (Ganadero.

RESUELVO:
INSCRIBASE EN LA IJISTA DE ESTABLECIMIENTOS EXPORTADORES DE
ALIMENTOS PARA ANIMALES A LA SIGUIENTE EMPRESA:

Razon Social de la Emnpress : CHAMPION S.A.

Nuero de RUT 1 92.117.000-9

Niimero de Registro : RM 05-001 _
Domicilio : BALMACEDA 2051, MALLOCO, PENAFLOR
Actividad Desarrollada : FABRICA DE ALIMENTOS PARA ANIMALES
Andtese y Registrese

{ong o
3

woble

Distitbucion: - -
- Empresa - :;;i?ioﬂ\g?mﬁfﬂ'ﬂg!wicunmn
- Oficina Talagante Unidast < 1 7]
- Direccién Regional SAG Region Metropolitana Lo ]
- Divisién de Proteceion Pecuaria Canaclnlane Cnn'-'nﬁfr, —
- Oficina de Partes 5. Ginlén uggcet 7
Respuecta ',ln:hlunr
Q’ﬂﬁ Qbser




